
ZARZĄDZENIE Nr  167/2020    

WÓJTA GMINY WIDAWA 

 z dnia 31 grudnia 2020 roku 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 162/2020 Wójta Gminy Widawa z dnia 30 grudnia 

2020 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu udzielania w Urzędzie Gminy Widawa 

zamówień publicznych, których wartość jest mniejsza od kwoty 130 000,00 złotych 

  

     Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r.  poz. 713 ze zm.), oraz art. 44 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) zarządzam, 

co następuje: 

 

 

 § 1. W Zarządzeniu Nr 162/2020 Wójta Gminy Widawa z dnia 30 grudnia 2020 roku 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu udzielania w Urzędzie Gminy Widawa zamówień 

publicznych, których wartość jest mniejsza od kwoty 130 000,00 złotych wprowadza się 

następujące zmiany: 

 

treść § 4 otrzymuje brzmienie: 

 

„1. Do postępowań o udzielenie zamówienia wszczętych i niezakończonych przed 

dniem 1 stycznia 2021 roku stosuje się przepisy dotychczasowe. 

 

 2.  Do umów w sprawie zamówienia publicznego zawartych w następstwie postępowań 

o udzielenie zamówienia wszczętych przed dniem 1 stycznia 2021 r. stosuje się przepisy 

dotychczasowe.” 

 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.  

 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 roku i podlega ogłoszeniu 

zgodnie z obowiązującymi przepisami. 
 

 

 

 

 

 

 
Nie wnoszę uwag formalnoprawnych 

Adw. Karolina Werpachowska - Grzywińska 

 


